IV Bieg Trzezwosci Przyteki-Brzoza

Organizator:

Data:
Dystans

Miejscowosc:

Stowarzyszenie Klub Turystyki Rowerowej ,,ROWEROWA BRZOZA”, Urzad Gminy Nowa Wie$ Wielka i Urzad Gminy Biate Btota

21.09.2013
5km
Przyteki

Klasyfikacja: Nordic Walking

M-ce Nrzaw.
1 559
2 501
3 520
4 532
5 533
6 536
7 507
8 521
9 518

10 551
11 505
12 512
13 511
14 530
15 519
16 558
17 555
18 531
19 547
20 516
21 513
22 550
23 542
24 548
25 515
26 508
27 514
28 545
29 537
30 538
31 544
32 540
33 556
34 557
35 554
36 549
37 517
38 561
39 509
40 543
41 524
42 526
Jacek Grzybowski
+48518014259

Nazwisko Imie

CWIKLINSKI DAWID
KOCH BARTOSZ
KRETKOWSKI WALDEMAR
WILCZYNSKI KRZYSZTOF
WILCZYNSKA BEATA
APPEL TOMASZ

BONEK BRONISLAW
ANTCZAK-KRETKOWSKA MARIA
APPEL JERZY

MOZDZEN BARBARA
STEPCZYNSKA ANGELIKA
KUTRZUBA JOANNA
BOGDZIUN JELENA
KOMAJDA JAREK
JEZIORSKA IWONA
CEWIKLINSKI KRYSTIAN
NOWACKI KRZYSZTOF
JACKOWSKA JOANNA
BALCERZAK EWA
KAMINSKA MAtGORZATA
PLUCIENNIK ANETA
BOSEK GRZEGORZ
CHMIELEWSKI JAN
PIANOWSKA EWA

LOTA ALEKSANDRA
KOCH BARBARA

OLSZAR BARBARA
OSTASZ KATARZYNA
KOPINSKA IWONA
ZBIERANEK IWONA
GUMINSKA ALEKSANDRA
HOLOWNIA BARBARA
LEWICKA ANTONINA
LEWICKA JULIA
LATOSINSKI LESZEK
BOSEK EWA

SAWICKA EWA

JEDRA EWA

GRYCZKA ELZBIETA
GADASZEWSKA DOROTA
MANISZEWSKI ANNA
SZOSTAKOWSKA MARIA

Miejscowos¢

tABISZYN
MOGILNO
WRZESNIA
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
tABISZYN
WRZESNIA
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
tABISZYN
INOWROCLAW
ELBLAG
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
LABISZYN
BYDGOSZCZ
SKIERNIEWICE
DABROWA
OSOWIEC
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
OSOWIEC
PADNIEWKO
BYDGSZCZ
PRZYLEKI
MOGILNO
DABROWA
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
POZNAN
BRZOZA
PRZYLEKI
UNISEAW
GZIN

Klub

THE BEST - MY IDZIEMY | CZESC

BRZOZA BIEGA
THE BEST - MY IDZIEMY | CZESC

BRZOZA BIEGA

THE BEST - MY IDZIEMY | CZESC

ELBAZANT ELBLAG
GOSIR OSIELSKO

THE BEST - MY IDZIEMY | CZESC
UG NOWA WIES WIELKA

33BLTR POWIDZ

PODGAJ BIEGA
KSN tUCZNICZKA BYDGOSZCZ

BIURO INZYNIERII SRODOWISKA

GIMNAZJUM MOGILNO

VI LO BYDGOSZCZ

VI LO BYDGOSzZCZ

UG NOWA WIES WIELKA

KSN tUCZNICZKA BYDGOSZCZ

UKS KMICIC UNIStAW

Strona 1

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1997
1998
1959
1960
1992
1969
1944
1958
1946
1961
1978
1990
1970
1965
1965
2000
1958
1979
1974
1973
1972
1979
1955
1959
1983
1966
1961
1991
1974
1976
1990
1958
2000
2000
1958
1982
1953
1976
1971
1986
1957
1952

tempo
min/km
7:04
7:16
7:18
7:22
7:22
7:30
7:34
7:36
7:38
7:38
7:38
7:41
7:49
7:51
8:04
8:13
8:13
8:26
8:29
8:32
8:33
8:33
8:41
8:43
8:49
8:50
8:50
8:51
8:58
8:58
9:06
9:08
9:15
9:15
9:18
9:19
9:30
9:33
9:34
9:34
9:39
9:39

tempo
km/h
8,5
8,2
8,2
8,1
8,1
8,0
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,8
7,7
7,6
7,4
7,3
7,3
7,1
7,1
7,0
7,0
7,0
6,9
6,9
6,8
6,8
6,8
6,8
6,7
6,7
6,6
6,6
6,5
6,5
6,4
6,4
6,3
6,3
6,3
6,3
6,2
6,2

P1

Czas netto

00:32:37
00:33:36
00:33:44
00:34:03
00:34:03
00:34:44
00:35:01
00:37:21
00:35:24
00:37:32
00:35:25
00:37:48
00:36:21
00:36:27
00:37:33
00:38:16
00:38:16
00:41:34
00:39:37
00:42:05
00:39:56
00:42:45
00:40:38
00:40:42
00:43:28
00:43:31
00:43:34
00:41:23
00:42:00
00:42:05
00:42:41
00:42:56
00:43:26
00:43:26
00:46:32
00:43:42
00:46:56
00:44:56
00:44:56
00:45:02
00:45:24
00:45:25

Wynik M K
00:35:21 1
00:36:22 2
00:36:29 3
00:36:49 4
00:36:50 1
00:37:29 5
00:37:48 6
00:37:59 2
00:38:10 7
00:38:10 3
00:38:11 4
00:38:26 5
00:39:07 6
00:39:14 8
00:40:18 7
00:41:03 9
00:41:03 10
00:42:11 8
00:42:24 9
00:42:42 10
00:42:44 11
00:42:45 11
00:43:27 12
00:43:33 12
00:44:04 13
00:44:08 14
00:44:11 15
00:44:13 16
00:44:50 17
00:44:52 18
00:45:30 19
00:45:42 20
00:46:14 21
00:46:14 22
00:46:32 13
00:46:33 23
00:47:32 24
00:47:45 25
00:47:48 26
00:47:52 27
00:48:13 28
00:48:13 29

wyniki na:sts-timing.pl



IV Bieg Trzezwosci Przyteki-Brzoza

Organizator:  Stowarzyszenie Klub Turystyki Rowerowej ,,ROWEROWA BRZOZA”, Urzad Gminy Nowa Wie$ Wielka i Urzad Gminy Biate Btota

Data: 21.09.2013

Dystans: 5km

Miejscowosé:  Przyteki Klasyfikacja: Nordic Walking

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok te.mpo tempo P1 Czas netto Wynik M K
urodz.  min/km km/h
43 546 KOSTKOWSKA BARABARA KOBYLARNIA POLSKA 1965 9:41 6,2 00:45:33 00:48:26 30
44 563 TUCHOLSKA MARZENA BYDGOSZCzZ POLSKA 1967 9:46 6,1 00:46:02 00:48:48 31
45 562  ZAKRZEWSKI NORBERT ZOLEDOWO POLSKA 2003 10:03 6,0 00:50:16 00:50:16 14
46 560 SZANEK MALGORZATA BYDGOSZCzZ POLSKA 1981 10:04 6,0 00:47:29 00:50:21 32
47 539 LEWICKA AGNIESZKA BYDGOSZCZ POLSKA 1972 10:05 5,9 00:47:37 00:50:26 33
48 541 ZAKRZEWSKA ANNA ZOtEDOWO POLSKA 1972 10:05 5,9 00:47:37 00:50:26 34
49 552  WISNIEWSKI WALDEMAR BYDGOSZCZ BYDGOSKI KLUB MORSA POLSKA 1984 10:08 5,9 00:47:46 00:50:40 15
50 553 WISNIEWSKA KAROLINA BYDGOSZCzZ POLSKA 1984 10:08 5,9 00:47:49 00:50:41 35
51 506 PAWLOWSKI WALDEMAR ZAMOSC POLSKA 1943 10:24 5,8 00:49:08 00:52:01 16
52 527 SZOSTAKOWSKA SYLWIA GZIN POLSKA 1980 10:29 5,7 00:49:34 00:52:25 36
53 529 SZOSTAKOWSKI PAWEL GZIN POLSKA 1975 10:29 5,7 00:49:34 00:52:25 17
54 528  SZOSTAKOWSKI HENRYK GZIN POLSKA 1951 11:28 5,2 00:54:33 00:57:21 18
Jacek Grzybowski

+48518014259 Strona 2 wyniki na:sts-timing.pl



